БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ
АKКҮЗ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452279 Аkкүз ауылы
Бакса  урамы 7 , тел.(34762) 43-2-74
	[image: Илишевский]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452279 с. Аккузево
 ул. Садовая 7, тел..(34762) 43-2-74

                              ПРОЕКТ
   К А Р А Р                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Аккузевский сельсовет.
В соответствии с постановлением Правительства РБ №583 от 30.11.2018г. "Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в РБ", в целях профилактики социального сиротства и организации работы по социальному сопровождению семей с детьми, в том числе приемных и замещающих семей, на территории сельского поселения, в целях формирования механизма управления, координации, межведомственного взаимодействия и контроля за реализацией семейной политики в сельском поселении Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевксий район постановляет:
1.Создать и утвердить межведомственную рабочую группу при Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Аккузевский сельсовет.
 ( Приложение №1)
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
   Глава
сельского поселения:                                                      В.Р.Ахметьянов
                                           Приложение №1
межведомственная рабочая группа  при Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Аккузевский сельсовет.
	1.
	Ахметьянов В.Р.

	2.
	Гайнуллина Ф.В.

	3.
	Сахибгареева Н.

-глава сельского поселения
-директор МБОУ СОШ с.Аккузево

-фельдшер ФАП с.Аккузево
            4.                 Нуриманова Ч.Ф.           -инспектор 1ой категории
                                                                       (специалист по делам молодежи)
            5.                   Нургалиева Л.Т.            -директор СДК с.Аккузево
image1.jpeg

ÏÐÎÅÊÒ

Ê À Ð À Ð

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î ñîçäàíèè ìåæâåäîìñòâåííîé ðàáî÷åé ãðóïïû  ïðè Àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àêêóçåâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Èëèøåâñêèé

ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí ï

î ñîïðîâîæäåíèþ ñåìåé, ïðîæèâàþùèõ íà

òåððèòîðèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àêêóçåâñêèé ñåëüñîâåò.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÁ ¹583 îò 30.11.2018ã. "Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îðãàíèçàöèè ñîöèàëüíîãî ñîïðîâîæäåíèÿ ñåìåé â ÐÁ", â öåëÿõ

ïðîôèëàêòèê

è ñîöèàëüíîãî ñèðîòñòâà è îðãàíèçàöèè ðàáîòû ïî ñîöèàëüíîìó

ñîïðîâîæäåíèþ ñåìåé ñ äåòüìè, â òîì ÷èñëå ïðèåìíûõ è çàìåùàþùèõ ñåìåé, íà

òåððèòîðèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, â öåëÿõ ôîðìèðîâàíèÿ ìåõàíèçìà óïðàâëåíèÿ,

êîîðäèíàöèè, ìåæâåäîìñòâåííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ è

êîíòðîëÿ çà ðåàëèçàöèåé ñåìåéíîé

ïîëèòèêè â ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Àêêóçåâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Èëèøåâñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí, Àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àêêóçåâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Èëèøåâêñèé ðàéîí ïîñòàíîâëÿå

ò:

1.Ñîçäàòü è óòâåðäèòü ìåæâåäîìñòâåííóþ ðàáî÷óþ ãðóïïó ïðè Àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àêêóçåâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Èëèøåâñêèé ðàéîí

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí ïî ñîïðîâîæäåíèþ ñåìåé, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àêêóçå

âñêèé ñåëüñîâåò.

( Ïðèëîæåíèå ¹1)

2.Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé

Глава

сельского поселения:                                                      В.Р.Ахметьянов

Ïðèëîæåíèå ¹1

ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

?

Û

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ  ÐÀÉÎÍ  ÈËÅØ

ÐÀÉÎÍÛ

À

K

Ê

?

Ç

ÀÓÛË ÑÎÂÅÒÛ

ÀÓÛË  ÁÈË

?

Ì

??

Å ÕÀÊÈÌÈ

?

ÒÅ

45227

9

À

k

ê

?

ç

àóûëû

Áà

ê

ñà

óðàìû

7

, òåë.(34762)

43

-

2

-

74

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452279 с. Аккузево

ул. Садовая 7, тел..(34762) 43

-

2

-

74